I
伺服液壓節能系統說明書
QSD-P5  系列
伺服驅動器技術手冊
servo driver operation instruction
冠勝發機電有限公司
CrownPowerTechnology CO.,Ltd.
709台灣台南市安南區台江大道三段713號

037： 37kW
132： 132kW
表2-1：驅動器產品型號命名
6
產品資訊
2.2 規格型號及參數
2.2.1  P5系列驅動器規格參數
型號
功率
（kW）
額定電流
（A）
型號
功率
（kW）
額定電流
（A）
P5-4004 4.0 10 P5-4045 45 90
P5-4005 5.5 13 P5-4045A 45 90
P5-4006 7.5 17 P5-4055 55 110
P5-4007 7.5 17 P5-4055A 55 110
P5-4011 11 25 P5-4075 75 150
P5-4015 15 32 P5-4090 90 180
P5-4018 18.5 38 P5-4110 110 210
P5-4022 22 45 P5-4132 132 250
P5-4030 30 60 P5-4160 160 310
P5-4030A 30 60 P5-4185 185 340
P5-4037 37 75 P5-4200 200 380
P5-4037A 37 75 P5-4220 220 415
表 2-2：三相380V驅動器規格型號及參數
型號 功率（kW）
額定電流
（A）
型號 功率（kW）
額定電流
（A）
P5-2004 4.0 16 P5-2022 22 80
P5-2005 5.5 20 P5-2030 30 110
P5-2007 7.5 30 P5-2037 37 130
P5-2011 11 42 P5-2045 45 160
P5-2015 15 55 P5-2055 55 200
P5-2018 18.5 70 P5-2075 75 260
表 2-3：三相220V驅動器規格型號及參數
7
產品資訊
2.3 技術規範
項 目 規 範
電